[bookmark: _GoBack]Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, руководителей подразделений администрации Новоенисейского сельсовета, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2019 год по 31 декабря 2019 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объект недвижимости, 
находящийся в собственности
	Объект недвижимости, находящийся в пользовании
	Транспортное средстве (вид, марка)
	Декларированный годовой доход1 (руб.)

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2
(вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь (м2)
	страна 
расположения
	вид объекта
	площадь (м2)
	страна 
расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Пирожкова Наталья
Васильевна
	Специалист 
1 категории
	1) Квартира
	1/2 Общая долевая собственность
	61,0
	Россия
	
	
	
	-

	248713,94
	

	
	
	
	2) Квартира
	индивидуальная
	44,0
	Россия
	Гараж
	22,0
	Россия
	
	
	

	
	
	
	3)Земельный участок
	индивидуальная
	1044,8
	Россия
	Земельный участок
	22,0
	Россия
	
	
	

	
	
	
	4)Жилой дом
	индивидуальная
	35,6
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг
	1) Квартира
	1/2 Общая долевая собственность
	61,0
	Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль, TOYONA VISTA
	886411,10
	

	
	
	2) Гараж
	индивидуальная
	22,0
	Россия
	Квартира
	44,0
	Россия
	
	
	

	
	
	3)Земельный участок
	индивидуальная
	22,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	44,0
	Россия
	-
	-
	             -

	
	
Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	44,0
	Россия
	-
	-
	-



